
 

 

  

LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL MOBILUMO (DAILĖS SRITIES) VALSTYBĖS STIPENDIJŲ  

KULTŪROS IR MENO KŪRĖJAMS SKYRIMO 2023 METAIS 

 

2023 m. rugpjūčio 1 d. Nr. 1LKT-122(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos įstatymo 

7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Stipendijų kultūros ir meno kūrėjams skyrimo tvarkos 

aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2021 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. ĮV-1487, 

16-31 punktais ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2023 m. liepos 

18 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-37(1.7)), n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti mobilumo stipendijas šioms dailės srities veikloms įgyvendinti: 

 

   Eil.  

   Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti skirta 

valstybės stipendija 

Vertinimas, 

balais 

Stipendijos 

dydis, Eur 

1.1.  Ramutė Rachlevičiūtė 

Kelionė į JAV, Hjustoną Teksase, 

kur Hjustono dailės muziejuje 

(Museum of Fine Arts, Houston, 

and the Menil Collection) vyks 

trijų dienų konferencija, skirta 

siurrealizmui  

81,67 2 003,00 

1.2.  Laima Matuzonytė 
Dalyvavimas SÍM rezidencijoje ir 

naujų kūrinių sukūrimas 
81,34 2 350,00 

1.3.  Marija Griniuk 

Dalyvavimas InSEA World 

Congress 2023, Çanakkale 

Onsekiz Mart University 

Turkijoje, 09. 4-8, 2023 

79,34 600,00 

1.4.  Mingailė Mikelėnaitė Keramikos simpoziumas – Kohila 79,34 980,00 

1.5.  Teodora Jurčytė-Šukaitienė 

Dalyvavimas grafikos dirbtuvėse 

Art Print rezidencijoje Arenys de 

Munt, Barselonoje. Pasirengimas 

parodai „Šnabždesiai Federikui“ 

(Whispers to Federico) 

74,35 3 328,00 

1.6.  Vilma Mačianskaitė Pasiruošimas parodoms JAV 73,00 3 600,00 



 

 

1.7.  Inga Dargužytė 

Retrospektyvinė grafikos darbų 

paroda ir kūrybinės dirbtuvės 

Danijoje  

67,66 2 610,00 

1.8.  Ornela Ramašauskaitė 

Bendradarbiavimas su 

Azerbaidžano nacionaliniu dailės 

muziejumi 

65,00 3 600,00 

IŠ VISO: 19 071,00 

 

2. neskirti mobilumo stipendijų šioms dailės srities veikloms įgyvendinti: 

 

   Eil.  

   Nr. 

Stipendijos paraiškos 

teikėjas 

Veikla, kuriai vykdyti buvo prašoma skirti 

valstybės stipendiją 

Vertinimas, 

balais 

2.1. Vytenis Lingys 
Personalinė paroda NIMCA muziejuje Džakartoje, 

Indonezijoje 
58,34 

2.2.  Marius Strolia 

Dalyvauti tarptautiniame šiuolaikinio meno 

festivalyje „Process – Space Art Festival 2023“ 

(Procesas – meno erdvė 2023) 

57,67 

2.3.  Aistė Bugailiškytė Simpoziumas  35,00 

 

3. Šiame sprendime nurodyti Stipendijos gavėjai, kuriems yra skirta mobilumo stipendija,  privalo 

ne vėliau kaip iki 2023 m. rugpjūčio 30 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 1 (vieną) tinkamai užpildytą 

Lietuvos kultūros tarybos pirmininko patvirtintos formos sutarties egzempliorių. Stipendijos gavėjui 

nepateikus sutarties per nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas neskiriamas. 

4. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 
   

 

Tarybos pirmininkė                   Asta Pakarklytė 

 

 

 


